
Ždírec na úvod jara ztratil výhru v nastavení
Humpolec na domá-
cím hřišti nestačil na
Jaroměřice

REPORTÉŘI DENÍKU

Vysočina – Ve znamení vý-
sledku 1:1 odstartovala o ví-
kendu jarní část fotbalového
krajského přeboru. Tímto
poměrem skončilo hned pět
ze sedmi utkání. Včetně zá-
pasu vedoucího Ždírce proti
Žirovnici. Favorit ztratil těs-
né vedení ve druhé minutě
nastaveného času.
Překvapením skončil zá-

pas v Humpolci, odkud si
plný počet bodů odvezly Ja-
roměřice. Za hosty vstřelil
vítězný gól navrátilec z Ra-
kouska Míča.

HUMPOLEC – JAROMĚŘICE 1:2
První poločas nesl všechny
znaky úvodu jara a přecho-
du na přírodní trávník.
Hrálo se prakticky bez šan-
cí, nikdo nechtěl udělat
chybu.
Po přestávce měli první

šanci domácí, ale Šerý při ní
selhal, takže udeřilo na
druhé straně. Po hrubce
obrany skóroval se štěstím
Hošek. Humpolec se ze šoku
čtvrt hodiny vzpamatovával
a pak se začal tlačit do úto-
ku. Vytvořil si několik šancí,
zaslouženě vyrovnal, když
se ujala střela Skryji zpoza
šestnáctky. Nerozhodný stav
na ukazateli skóre vydržel
jen čtyři minuty. Pak udělali
domácí chybu v rozehrávce,
do protiútoku se dostal Mí-

ča a jeho gól znamenal tři
body pro Jaroměřice.
Góly:74. Skryja –49.Hošek, 78.Míča. Roz-
hodčí: Niderle. ŽK: 2:1. Diváci: 120. Polo-
čas: 0:0. Humpolec: Kříž – Podoba, Kopic,
Vrátný, Málek – Paťha, Pikl, Skryja, Šerý
(55. Kratochvíl) – Dalík, Štěpán (66. Kří-
ženecký). Jaroměřice: Šebela – Stejskal,
Palát, Urbánek, Barák – Hambálek (85.
Svoboda), Karásek, Frűhauf (89. Šabat-
ka), Hutař – Míča, Hošek (82. Furiš). Nej-
lepší hráči: Kříž – Hošek,Míča.

M. BUDĚJOVICE – OKŘÍŠKY 1:1
Domácí nastoupili bez pěti
hráčů základní sestavy. Po
úvodním oťukávání zatáhl
balon po pravé straně až k
brankové čáře Veselý a
zpětnou přihrávkou našel
na malém vápně volného
Duška – 1:0. Budějovičtí se
však z vedení neradovali
dlouho. O pět minut později
po závaru před brankou
srovnal Dočkal. Až do závě-
ru poločasu se hrálo pře-
vážně mezi vápny bez vel-
kých šancí. Dvě minuty před
pauzou Duškův trestný kop
těsně minul břevno a v na-
staveném čase pak dobře
chytající Procházka zlikvi-
doval dvě šance hostí. Po
změně stran mohly udeřit
Budějovice, když Stark po-
slal do úniku P. Bendu, ale
ten na dlouhý míč nedosáhl.
Na druhé straně trestný kop
R. Ryšavého těsně minul
branku a neujala se ani
hlavička Tekala po rohu. V
78. minutě průnik okříšské-
ho Dubského zastavil gól-
man faulem. K nařízené pe-
naltě se postavil Brabenec,
ale Procházka jeho střelu

vyrazil. Poslední šanci měli
domácí, ovšem trestný kop
Duška nasměroval Novotný
pouze do tyče.
Góly: 11. Dušek – 16. Dočkal. Rozhodčí: Po-
rupka. ŽK: 2:1. Diváci: 120. Poločas: 1:1.M.
Budějovice: Procházka – Švanda, Busta
(25. Stark), J. Benda, Svoboda – P. Benda
(84. Kratochvíl), Pařízek, Veselý, Dušek –
Kosmák (71. Puchnar), Novotný. Okříšky:
Fiala – Tekal (86. Novotný), Brabenec, Do-
čkal, Z. Ryšavý – R. Ryšavý, Dočekal, Širo-
ký, Jůza (60. L. Rampír) – Tůma, Dubský.
Nejlepší hráči: Procházka, Veselý, Novot-
ný.

PŘIBYSLAV – H. BROD 1:1
Derby bylo ovlivněné brz-
kým vyloučením přibyslav-
ského obránce Jaromíra
Vopršala, který po faulu
putoval do sprch už ve 29.
minutě. Ovšem i přesto šla
Přibyslav ve 35. minutě do
vedení. Předvedla parádní
standardku, kdy Adamec lízl
balon centrovaný zleva, a
brodský gólman neměl
šanci. Po změně stran se
podařilo hostům srovnat,
kdy domácí odkryli střed
hřiště, a tím prosvištěl Po-
lívka a zavěsil. DO konce
zápasu se stav už nezměnil
a body se dělily.
Góly: 35. Adamec – 67. Polívka. Rozhodčí:
Nápravník. ŽK: 1:5. ČK: 1:1 (29. Vopršal –
94. Berky). Diváci: 300. Poločas: 1:0. Při-
byslav: Pazderka – Eis, P. Kunc (68. Pr-
chal), Vopršal, Pospíchal – Pochop, Stej-
skal, Adamec, Vykoukal (80. Sibera) – Fle-
kal, Krčál (85. Vostál). H. Brod: Jiří Kubát
– Svoboda, Plíšek, Novotný, Berky – Polív-
ka (81. Teplan), Háněl, Hejkal (60. J. He-
nek), Jaroslav Kubát, Štědrý – Prchal.Nej-
lepší hráči:Adamec – Štědrý.

ŽDÍREC N. D. – ŽIROVNICE 1:1
Domácí odehráli smolné
utkání, ve kterém v prvním
poločase neproměnili hned
několik šancí. Do vedení se
dostali v 57. minutě, stan-
dardní situaci rozehrával
Fikar a Michalec poslal po
ní balon do sítě. Když už to
vypadalo, že si Ždírec nechá
doma všechny body, tak
přišla 92. minuta, ve které
se po odraženém balonu
opřel do střely Rozporka a
vyrovnal. Hned vzápětí roz-

hodčí písknul konec utkání.
Góly: 57. Michalec – 92. Rozporka. Roz-
hodčí: Fotr. ŽK: 0:1. Diváci: 210. Poločas:
0:0. Ždírec n. D.: Bílek – Kučera, Michalec,
Fikar, J. Novotný – Štukhejl, Kroutil, Kli-
meš (75. Mrázek), Pátek – Najman (89.
Dvořák), P. Novotný (68. Smejkal). Žirov-
nice: Dvořák – Drechsler, Knotek, J. Houš-
ka, Hřebecký (75. Dařílek) – T. Houška, Pro-
cházka, Hadrava, Cajz (62. Rozporka) – P.
Houška, Vilímek (68. Staněk). Nejlepší
hráči: Bílek, Michalec, J. Novotný – Dvo-
řák.

NOVÁ VES – JEMNICKO 2:1
Za takřka letního počasí ur-
čily konečný výsledek chyby
obou gólmanů. První půle
příliš atraktivní podívanou
nenabídla, za zmínku stálo
snad jen břevno, které na-
střelil z přímého kopu do-
mácí Lukáš Komínek. Po
změně stran už byla k vi-
dění mnohem lepší
podívaná. Vše
začalo v 57.
minutě,
kdy gól-
man
Fuksa
při od-
kopu
trefil
Pacase a
Krejča si
s odra-
ženým
balonem
věděl rady –
0:1. Novou Ves
jako by inkasovaná
branka polila živou vodou
a Jemnicko zatlačila do hlu-
boké defenzivy. Šance Jana
Starého a Jana Nečase ještě
gólem neskončily, ale v 77.
minutě již udeřilo. Havlík
dostal krásnou nahrávku za
obranu, Kopeček netakticky
vyběhl a domácí hráč jej
jednoduše přeloboval. V 87.
minutě orazítkoval krásnou
střelou břevno Jan Starý, ale
o minutu později Nová Ves
přece jen rozhodla. Centr
Ondřeje Šandery Kopeček
podběhl a míč skončil za
jeho zády.
Góly: 77. Havlík, 88. O. Šandera – 57. Krej-
ča. Rozhodčí: Dvořák. ŽK: 0:2. Diváci: 120.
Poločas: 0:0. Nová Ves: Fuksa – L. Komí-

nek (90. T. Novotný), Havlík, Krejčí, Josef
Šandera – J. Nečas, O. Šandera, F. Nečas
(89. V. Komínek), J. Starý – O. Starý, Jan
Šandera (69. M. Novotný). Jemnicko: Ko-
peček – Rejthar, Máca, Koutný, Bastl –
Morkus, Tesař, Křivánek, Netrda (74. Ni-
krmajer) – Pacas (80. Svěrák), Krejča (87.
Kincl). Nejlepší hráči: J. Starý, L. Komínek
– Krejča.

V. MEZIŘÍČÍ B – LEDEČ N. S.
1:1
Za krásného počasí bylo na
obou soupeřích znát, že jde
o jejich první mistrovské
utkání. K vidění byl spíše
boj, mírnou převahu ale
měli domácí, kteří šli ve 27.
minutě do vedení. Gólma-
novi Bezděkovi vypadl ba-
lon a Liška jej dorazil do
prázdné branky. Jenže hráči
rezervy Velkého Meziříčí
polevili v koncentraci a

Jakub Gramer je za
to potrestal
vyrovnávající
brankou.

Po
změně
stran
začala
lépe
Ledeč,
která
měla
prvních
dvacet

minut her-
ní převahu.

Skórovat však
mohli domácí, když

centr Čermáka v 68. mi-
nutě Bradáč v jasné příleži-
tosti nedokázal zakončit.
Rozhodnout mohl Krčál, ale
jeho hlavička dvě minuty
před koncem skončila nad
Bezděkovou svatyní. Oba
soupeři se tak rozešli spra-
vedlivou remízou.
Góly: 27. Liška – 34. J. Gramer. Rozhodčí:
Stehlík. ŽK: 4:1. Diváci: 50. Poločas: 1:1. V.
Meziříčí B: P. Čermák – Halámek, Krie-
gsmann, Polák (46. Pokorný), Nevoral (63.
Beran) – J. Čermák, Caha, Krčál, Liška,Ma-
lec –Bradáč (81. Pech).Ledečn.S.:Bezděk
– Prchal, F. Gramer, Nepovím (32. Macha-
la), J. Gramer, Turek (86. Bezděk), Trpi-
šovský, Toula, J. Pešek, P. Pešek (74. Vla-
dyka), Petřík.Nejlepší hráči: Caha, Liška –
P. Pešek.

CHOTĚBOŘ – SAPELI POLNÁ
1:1
První pět minut utkání bylo
oboustranně rozpačitých,
ale pak se osmělili hosté,
kteří nedotáhli do úspěšné-
ho konce tři slibné šance.
Dočkali se ve 25. minutě. Po
rohovém kopu se balon
vrátil k Dvořáčkovi a ten
otevřel skóre. Domácí se
začali zvedat až
v posledních deseti minu-
tách, ale vyrovnání se do-
čkali až po změně stran.
Čtyři minuty po návratu na
trávník zůstal před šest-
náctkou volný Bělovský a
mířil přesně. Ve zbytku zá-
pasu už branka nepadla, a
ten tak skončil spravedlivou
remízou. „Na začátku měly
oba týmy respekt, ale pak se
projevila zkušenost a vy-
spělost soupeře. My jsme
zvedli hlavu až ke konci po-
ločasu. My jsme se snažili,
ale byli jsme impotentní,“
řekl chotěbořský kouč Josef
Soural.
Góly: 49. Bělovský – 25. Dvořáček. Roz-
hodčí: Müller. ŽK: 0:1. Diváci: 123. Poločas:
0:1. Chotěboř: Vykoukal – Čáp, Jan Hla-
váček, Somerauer, Janda, R. Odvářka – Bě-
lovský, Jiří Hlaváček (82. Koutný), Dvořák
– Janda (66. Chlad), Hanousek.Sapeli Pol-
ná:Herink – Tržil, Reiterman, Boháček, Ba-
rák (64. Vacek) – Příhoda, Fišer, Navrátil
(71. Mašek), Dvořáček (90. Matějíček) –
Macko, Bambula. Nejlepší hráči: Some-
rauer, Hanousek – Reiterman,Macko.

1. Ždírec n. D. 15 11 3 1 34:8 36

2. H. Brod 15 10 4 1 34:14 34

3. Sapeli Polná 15 9 3 3 27:15 30

4. Ledeč n. S. 15 8 5 2 28:15 29

5. Nová Ves 15 9 2 4 25:14 29

6. Chotěboř 15 8 2 5 28:17 26

7. Humpolec 15 8 1 6 20:14 25

8. Přibyslav 15 5 2 8 27:29 17

9. Jaroměřice 15 5 1 9 21:37 16

10. Okříšky 15 4 2 9 15:39 14

11. Žirovnice 15 3 3 9 18:27 12

12. V. Meziříčí B 15 3 3 9 14:28 12

13. M. Budějovice 15 2 3 10 13:31 9

14. Jemnicko 15 1 4 10 12:28 7

Příští kolo: Žirovnice – M. Budějovice, Ja-
roměřice – V. Meziříčí B, Jemnicko – Při-
byslav, Sapeli Polná – Humpolec, Ledeč n.
S. – Nová Ves, H. Brod – Ždírec n. D., Okříš-
ky – Chotěboř.

3
1. Břeclav – Pelhřimov (divize)

2. Žirovnice – M. Budějovice (KP)

3. Sapeli Polná – Humpolec (KP)

4. Kamenice – H. Brod B (I. A)

5. Pacov – Bedřichov (I. A)

6. Chotěboř B – Košetice (I. A)

7. Humpolec B – Počátky (I. B)

8. H. Cerekev – Kostelec (I. B)

9. Herálec – Černovice (I. B)

10. Žirov – Jiřice (II. třída)

250276

VYPLNĚNÝKUPONodevzdejte nebo zašlete nejpozději v pátek 31. března do
15 hodin do redakce Pelhřimovskéhodeníku na adresuDr. Tyrše 58, 393 01
Pelhřimov. Kupon lze také odevzdat na vybraných pobočkách sázkové kance-
láře Fortuna.

SPORT | Vysočina

Nižší krajské fotbalové soutěže
I. A TŘÍDA
SKUPINAA
15. kolo: Dobronín – Pohled 6:0 (1:0), 21.
a 51. Macek, 49. Horáček, 67. Štefko, 71.
Zamazal, 90. Padrnos.Bedřichov – Slavoj
Polná B 1:0 (0:0), 65. Janák. Košetice –
Pacov 5:1 (2:1), 42. Bartoška, 45. vlastní,
53. Kubů, 62. Tržil, 76. Kordík – 6. Jaroslav
Přibyl (PK). H. Brod B – Leština 1:0 (0:0),
70. Peřina. Světlá n. S. – H. Borová 4:3
(3:0), 12. Dibelka, 20. Čuřík, 43. Novák, 67.
Křikava – 69. a 75. Němec, 88. Blažek. Lu-
ka n. J. – Kamenice n. L. 2:2 (0:1), 46. a
79. Flesar–20.T.Hadrava,47. Filípek (PK).
Speřice – Chotěboř B 1:1 (1:0), 29. Mora-
va – 47. Somerauer.
1. Košetice 15 11 2 2 37:13 35

2. Světlá n. S. 15 10 0 5 41:22 30

3. Bedřichov 15 8 3 4 32:16 27

4. Speřice 15 8 2 5 37:23 26

5. Chotěboř B 15 7 5 3 29:19 26

6. H. Brod B 15 8 2 5 26:24 26

7. Leština 15 7 3 5 38:17 24

8. Kamenice n. L. 15 7 3 5 32:27 24

9. Dobronín 15 6 3 6 26:22 21

10. Pacov 15 6 3 6 31:29 21

11. Luka n. J. 15 4 2 9 25:41 14

12. Slavoj Polná B 15 3 3 9 15:39 12

13. H. Borová 15 2 1 12 14:37 7

14. Pohled 15 2 0 13 15:69 6

Příští kolo:Kamenice n. L. – H. BrodB, Sla-
voj Polná B – Luka n. J., Chotěboř B – Ko-
šetice, Leština – Světlá n. S., Pohled – Spe-
řice, Pacov – Bedřichov, H. Borová – Dob-
ronín.

SKUPINAB
15. kolo: Žďár B – Šebkovice 1:0 (1:0), 43.
Havlík. Třebíč B – Kouty 3:0 (1:0), 36. Pe-
ručica, 71. Johnson, 83. Novotný. Telč –
Rantířov 0:0. Herálec ZR – Vladislav 1:1
(0:0), 53. Kovář – 48. Svoboda. Třešť – N.
Syrovice 4:2 (2:1), 36. a 80. Gutwald (oba
z PK), 40. Nechvátal, 88. Mareš – 35. M.
Sosnar, 58. Dvořák. Hrotovice – Budišov-
Nárameč 2:2 (1:0), 31. Salák, 90. R. Novák
– 51. T. Nováček, 69. Kozuň. Vrchovina B
– Želetava 4:2 (1:1), 10., 69. a 81. M. Šmí-
da, 73. Poul – 42. Čurda, 89. T. Vrbka.

1. Kouty 15 13 0 2 51:19 39

2. Třebíč B 15 9 2 4 50:19 29

3. Budišov-Nár. 15 8 4 3 27:16 28

4. Herálec ZR 15 7 6 2 33:24 27

5. Vrchovina B 15 8 1 6 30:26 25

6. Vladislav 15 7 4 4 25:21 25

7. N. Syrovice 15 7 3 5 34:36 24

8. Telč 15 5 5 5 16:20 20

9. Šebkovice 15 5 2 8 31:25 17

10. Žďár B 15 5 1 9 25:33 16

11. Třešť 15 3 4 8 21:39 13

12. Rantířov 15 3 3 9 24:43 12

13. Želetava 15 3 2 10 30:54 11

14. Hrotovice 15 3 1 11 26:48 10

Příští kolo: Rantířov – Žďár B, N. Syrovi-
ce – Třebíč B, Želetava – Telč, Šebkovice –
Třešť, Vladislav – Vrchovina B, Budišov-
Nárameč – Herálec HB, Kouty – Hrotovi-
ce.

I. B TŘÍDA
SKUPINAA
15. kolo: Počátky – Tis 2:6 (1:2), 44. a 67.
Měkuta – 7. a 31. Miřátský, 55. Hortenský,
62. Šidlák, 83. Krajíček, 89. T. Kozlík. Mí-
rovka – H. Cerekev 5:1 (1:1), 11. Netopilík,
49., 58. a85.Valášek, 74. Kaplan– 18. Cha-
dim. Černíč – Štoky 1:0 (1:0), 33. Petr No-
vák. Věžnice – Herálec HB 2:4 (1:4), 3.
Šustáček, 49. Krupička – 22., 26. a 35. Bu-
ben, 41. J. Stojan. Kostelec – Humpolec B
2:0 (0:0), 75. a 79. Čekal.Černovice – Ždí-
rec n. D. B 3:3 (0:1), 70. a 71. Martin Ma-
zanec, 90. Tíkal – 8. a 76.Malínský, 83. Sla-
vík. Lípa – Habry 7:1 (3:1), 15. a 56. Miklis,
34. J. Havel, 44. L. Havel, 70. a 90. Kříž, 73.
Vendl – 22. Klouček.
1. Mírovka 15 11 3 1 54:18 36

2. Ždírec B 15 10 2 3 43:21 32

3. Tis 15 9 1 5 45:32 28

4. Kostelec 15 8 1 6 43:42 25

5. Černíč 15 7 3 5 44:25 24

6. Lípa 15 7 3 5 48:39 24

7. Herálec HB 15 7 3 5 30:26 24

8. Humpolec B 14 7 0 7 42:32 21

9. Černovice 15 5 4 6 42:56 19

10. Věžnice 15 4 4 7 22:30 16

11. Štoky 15 5 1 9 22:34 16

12. Habry 15 5 1 9 23:40 16

13. Počátky 15 4 2 9 27:59 14

14. H. Cerekev 14 0 2 12 20:51 2

Příští kolo: Ždírec n. D. B – Černíč, Štoky –
Lípa, Herálec HB – Černovice, Tis – Věžni-
ce, Humpolec B – Počátky, H. Cerekev –
Kostelec, Habry –Mírovka.

SKUPINAB
15. kolo: Nedvědice – Rad. Svratka 1:1
(1:0), 42. Škutchan – 69. Mužátko. V. Bí-
teš B – Hartvíkovice 2:0 (1:0), 30. Mu-
cha, 88. Jelínek. Měřín – Dukovany 0:1
(0:1),23.Řezáč.Křoví–Moravec2:5 (0:3),
49. Kalina, 89. L. Němec – 7. a 75. Kovář,
12., 27. a 88. Juračka. Rapotice – Štěpá-
nov 2:1 (1:0), 10. Milan Laš, 83. Císař – 59.
Kovalchuk.Kněžice–V.Beranov1:4 (0:1),
58. Pejchal – 36. Ganzwohl, 49. Pokorný,
78. Matějíček, 85. Křenek. Třebelovice –
Náměšť-Víc. 1:3 (1:1), 29. Novotný – 28.
Durajka (PK), 55. a 90. Kučera.

1. Dukovany 15 11 2 2 50:22 35

2. Náměšť-Víc. 15 10 4 1 53:23 34

3. Moravec 15 10 1 4 48:24 31

4. V. Beranov 15 8 2 5 57:34 26

5. Rad. Svratka 15 8 2 5 38:28 26

6. V. Bíteš B 15 7 2 6 35:33 23

7. Nedvědice 15 7 2 6 23:29 23

8. Rapotice 15 5 3 7 25:29 18

9. Měřín 15 4 4 7 29:24 16

10. Štěpánov 15 4 3 8 26:45 15

11. Kněžice 15 4 2 9 18:41 14

12. Hartvíkovice 15 4 1 10 28:44 13

13. Třebelovice 15 3 4 8 39:64 13

14. Křoví 15 4 0 11 42:71 12

Příští kolo:Hartvíkovice –Nedvědice, Ště-
pánov – Měřín, Moravec – V. Bíteš B, Du-
kovany – Třebelovice, V. Beranov – Křoví,
Rad. Svratka – Rapotice, Náměšť-Víc. –
Kněžice.

12 3. dubna 2017Deník
www.denik.cz


